
2020.3.17 
 

商品回収のお詫びとお知らせ 
 
    平素より「ICHIJI」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
　この度３月1日（日）から３月１４日（土）にICHIJI芦屋本店及び西宮阪急百
貨店にて販売いたしました「ICHIJIホワイトパック2020」に含まれております 
「ICHIJIミニタブレット（ガーナ７０% CONCHE）」について、ヒートシー 
ラーによる溶着が適正になされていない商品が一部確認されました。 
 
つきましては該当商品に関し、返金または同等商品をお送りさせて頂きます。 
 
お買い上げくださいましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと
を、深くお詫び申し上げます。今後はより一層品質管理体制の強化を図り品質
向上に努めてまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申
し上げます。 
 
　大変お手数をお掛けしますが、お気付きの商品があった場合下記までご連絡
をお願いします。 
 

Ichiji.chocolate@gmail.com 
 
　　　　※お客様の個人情報は、本件の目的以外に一切使用致しません。 
 
以上どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

                                                      〒659‐0068  
兵庫県芦屋市業平町１－２０ 

ICHIJI（株式会社伊知地） 
代表取締役　伊知地　恭兵 

TEL:0797-69-6388 

mailto:Ichiji.chocolate@gmail.com

